
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: Incorporaciones al Padrón de Egresades

 
Siendo las 13:35 hs. del día 10 de abril de 2024, se reúnen de manera remota los integrantes de
la Junta Electoral Constanza Curatitoli, Jorge Almuzara y Pablo Caccia a los fines de estudiar y
resolver los pedidos de inclusión y corrección en el padrón del claustro de egresadxs.

1) VISTO: el EX-2024-00226131- -UNC-ME#FA “Sandra Mutal y otros/as - Solicitan
Incorporación en Padrón de Egresados”; y CONSIDERANDO que en orden 8 y 9 la Mesa de
Género y Poblaciones Prioritarias solicitan corrección al padrón de egresadxs dando
cumplimiento a lo establecido en OHCS 9/11, OHCS 5/21 y Ley 26743; que debe darse
cumplimientoa los criterios definidos en el Plan de Acciones de nuestra universidad, en el
sentido de evitar exponer a les estudiantes a realizar dicha impugnación por su cuenta; que no
cumplir con lo establecido en tales reglamentaciones constituyen actos de violencia institucional
que deben ser erradicados del ámbito de la UNC; la Junta Electoral de la Facultad de Artes
RESUELVE corregir el nombre del elector con número de orden 1247 en el padrón provisorio
por el siguiente:

Mainardi Vir del Mar DNI: 36680155

2) VISTO el EX-2024-00226131- -UNC-ME#FA “Sandra Mutal y otros/as - Solicitan
Incorporación en Padrón de Egresados” solicitando incorporación al padrón de egresadxs; y
CONSIDERANDO que S. Mutal, M. Lucero Guillet, M. Yulitta, D. Fontanetto, G. Pou y S.
Cáceres cumplen con lo establecido en el Reglamento Electoral de la UNC. Esta Junta Electoral
RESUELVE: (1) Incorporar al padrón definitivo del claustro de egresadxs a la siguiente nómina:

Fontanetto María Daniela DNI 34300011
Yulitta Mayra Luz DNI 38500538
Lucero Guillet Magui Estela DNI 14497835
Sandra Elizabeth Mutal DNI 16083374
Gonzalo Pou DNI 26903829
Sebastián Cáceres DNI 26904822

3) VISTO el EX-2024-00226131- -UNC-ME#FA “Sandra Mutal y otros/as - Solicitan
Incorporación en Padrón de Egresados”, egresadxs de la Facultad de Artes de los años 2022 y



2023. Y CONSIDERANDO que a orden 11 se incorpora la nómina de egresadxs de la Facultad
de Artes de los años 2022 y 2023 recuperada por Despacho de Alumnxs; que esas personas
deben ser incorporadas al padrón definitivo del claustro de egresadxs para poder ejercer sus
derechos de ciudadanía. Esta Junta Electoral RESUELVE: (1) Incorporar al padrón definitivo del
Claustro de Egresadxs de la Facultad de Artes a la nómina que como anexo forma parte integral
de la presente.

Finalizado con el estudio de las presentes actuaciones, se dispone su comunicación y publicación
en el Digesto electrónico de la UNC.





EGRESADXS AÑOS 2022 Y 2023


Departamento Apellido y Nombre Identificación Título_cod Título_Certificado


ABARZA OLMOS DAIANA ALEJANDRA DNI 37752034 843 Licenciado en Artes Visuales


ABELDAÑO MARIA FLORENCIA DNI 40815084 829


ALBERICH SEBASTIAN DNI 28855588 822 Licenciado en Pintura


ALDECOA MARCELA VIVIANA DNI 25068837 822 Licenciado en Pintura


ALFARO PABLO ALEJANDRO DNI 31463426 822 Licenciado en Pintura


AMAYA MARTINEZ MARIA DEL CARMEN DNI 35572668 826 Licenciado en Grabado


AMBROSI MONICA CECILIA DNI 28851427 843 Licenciado en Artes Visuales


AMIEVA MARIA JIMENA DNI 25984621 822 Licenciado en Pintura


ARGAÑARAZ FLORENCIA SOL DNI 39324927 829


BARGAS SILVIA ANTONIA DNI 11189526 822 Licenciado en Pintura


BENMUYAL VIGANO MILENA SOFIA DNI 39791844 843 Licenciado en Artes Visuales


BERNARDI MARIANA LUZ DNI 40963763 843 Licenciado en Artes Visuales


BERTOLINO SILVANA RAQUEL ALINA DNI 12995858 822 Licenciado en Pintura


BOUCHET CAMILA DNI 40109458 843 Licenciado en Artes Visuales


BOUZON MARA SILVINA DNI 20201529 829


BURGOS SOSA MANDRILE LUNAR DNI 36912992 843 Licenciado en Artes Visuales


BUSTAMANTE ANA CAROLINA DNI 32495029 829


CABO CATERINA DNI 33034478 826 Licenciado en Grabado


CALLEJA SOLANA DNI 40247182 843 Licenciado en Artes Visuales


CAMACHO SUAREZ SHEILA XIMENA DNI 40107850 829


Tipo_Identific
ación


ARTES 
VISUALES
ARTES 
VISUALES


Profesor en Educación Plástica y 
Visual


ARTES 
VISUALES
ARTES 
VISUALES
ARTES 
VISUALES
ARTES 
VISUALES
ARTES 
VISUALES
ARTES 
VISUALES
ARTES 
VISUALES


Profesor en Educación Plástica y 
Visual


ARTES 
VISUALES
ARTES 
VISUALES
ARTES 
VISUALES
ARTES 
VISUALES
ARTES 
VISUALES
ARTES 
VISUALES


Profesor en Educación Plástica y 
Visual


ARTES 
VISUALES
ARTES 
VISUALES


Profesor en Educación Plástica y 
Visual


ARTES 
VISUALES
ARTES 
VISUALES
ARTES 
VISUALES


Profesor en Educación Plástica y 
Visual







CARDENAS JOHANA MARIELA DNI 36181346 843 Licenciado en Artes Visuales


CHIRINO MARÍA FLORENCIA DNI 36603469 829


CORONEL GABRIELA SUSANA DNI 25343946 822 Licenciado en Pintura


CORTINA CALDERON LUNA DNI 39943977 843 Licenciado en Artes Visuales


D´ALESSANDRO MARIA PAULA DNI 30122478 825


DARDANELLI SERENA DNI 39936821 843 Licenciado en Artes Visuales


de PRADO VALERIA ANABEL DNI 37321530 822 Licenciado en Pintura


DEAN EGUIA MARÍA GUADALUPE DNI 40521368 843 Licenciado en Artes Visuales


DEPETRIS FLORENCIA IRENE DNI 40418140 843 Licenciado en Artes Visuales


DI MARCO ARIANNA AZUL DNI 37733540 829


DI PASCUALE EMILIA DNI 41439539 843 Licenciado en Artes Visuales


DIAZ MARIA VIRGINIA DNI 25917905 825


ELGUETA SAUL ISRAEL DNI 32292890 824 Licenciado en Escultura


FALISTOCO MILAGROS DNI 40906222 829


FALISTOCO MILAGROS DNI 40906222 843 Licenciado en Artes Visuales


FARACI VICTORIA DNI 37733895 824 Licenciado en Escultura


FARIAS MELANIA YASMIN DNI 35526110 829


FERNANDEZ MARIA LAURA DNI 19042905 826 Licenciado en Grabado


FRANCO LORENA MAGALI DNI 37264926 829


FUENTES ENEAS DNI 36429592 843 Licenciado en Artes Visuales


FURNIER DALMASSO MARCOS DNI 41224635 829


ARTES 
VISUALES
ARTES 
VISUALES


Profesor en Educación Plástica y 
Visual


ARTES 
VISUALES
ARTES 
VISUALES
ARTES 
VISUALES


Profesor Superior de Educación en 
Artes Plásticas: Pintura


ARTES 
VISUALES
ARTES 
VISUALES
ARTES 
VISUALES
ARTES 
VISUALES
ARTES 
VISUALES


Profesor en Educación Plástica y 
Visual


ARTES 
VISUALES
ARTES 
VISUALES


Profesor Superior de Educación en 
Artes Plásticas: Pintura


ARTES 
VISUALES
ARTES 
VISUALES


Profesor en Educación Plástica y 
Visual


ARTES 
VISUALES
ARTES 
VISUALES
ARTES 
VISUALES


Profesor en Educación Plástica y 
Visual


ARTES 
VISUALES
ARTES 
VISUALES


Profesor en Educación Plástica y 
Visual


ARTES 
VISUALES
ARTES 
VISUALES


Profesor en Educación Plástica y 
Visual







GAGGERO FISCELLA MARIANA DNI 38038281 843 Licenciado en Artes Visuales


GAMARRA VIRGINIA ANAHI DNI 39131190 829


GARCIA MARIA PIA DNI 35963992 822 Licenciado en Pintura


GIANOLA CONSTANZA DNI 25081557 829


GIGENA YAMILA CELESTE DNI 38000420 826 Licenciado en Grabado


GIMENEZ CHABELI ELIZABETH DNI 36202014 843 Licenciado en Artes Visuales


GONZALEZ LAURA VICTORIA DNI 36240694 822 Licenciado en Pintura


GRILL JUDITH BETSABE DNI 36447095 829


GROSSO MILAGROS DNI 39967721 843 Licenciado en Artes Visuales


GUARDIA ROCIO MICAELA DNI 39173783 843 Licenciado en Artes Visuales


IACONO CHRISTIAN ADRIAN DNI 30126819 826 Licenciado en Grabado


JUAREZ MARIA VICTORIA DNI 37616907 843 Licenciado en Artes Visuales


LAZARO PENELOPE MACARENA DNI 34958240 826 Licenciado en Grabado


LEIVA URTUBIA YOSELI PAMELA DNI 40308487 843 Licenciado en Artes Visuales


LEON GADAN ARIANA CELESTE DNI 42784701 829


LIENDO ANDREA VERONICA DNI 23110095 822 Licenciado en Pintura


LIENDO NORMA ADRIANA DNI 16903704 824 Licenciado en Escultura


LIPARI CRESPO CARMEN DEL MILAGRO DNI 28853502 822 Licenciado en Pintura


LOPEZ NOELIA JAZMíN DNI 39229899 843 Licenciado en Artes Visuales


LUDUEÑA PALOMA DNI 40268276 843 Licenciado en Artes Visuales


MACHADO CARLOS MATIAS DNI 27671565 822 Licenciado en Pintura


ARTES 
VISUALES
ARTES 
VISUALES


Profesor en Educación Plástica y 
Visual


ARTES 
VISUALES
ARTES 
VISUALES


Profesor en Educación Plástica y 
Visual


ARTES 
VISUALES
ARTES 
VISUALES
ARTES 
VISUALES
ARTES 
VISUALES


Profesor en Educación Plástica y 
Visual


ARTES 
VISUALES
ARTES 
VISUALES
ARTES 
VISUALES
ARTES 
VISUALES
ARTES 
VISUALES
ARTES 
VISUALES
ARTES 
VISUALES


Profesor en Educación Plástica y 
Visual


ARTES 
VISUALES
ARTES 
VISUALES
ARTES 
VISUALES
ARTES 
VISUALES
ARTES 
VISUALES
ARTES 
VISUALES







MADELON NADINE ESTHER DNI 31666137 825


MANZANO PALOMA DNI 41523180 843 Licenciado en Artes Visuales


MARGARA CAROLA DNI 28343076 826 Licenciado en Grabado


MARTINEZ DEGREGORIO NOELIA ELINA DNI 30658427 824 Licenciado en Escultura


MAS SIRO MAURICIO DNI 40405063 843 Licenciado en Artes Visuales


MASSIMINO ANDREA NOÉ DNI 38417527 843 Licenciado en Artes Visuales


MENDEZ ROCIO LUANA DNI 42748528 829


MENGO MACARENA ELIZABET DNI 39175414 843 Licenciado en Artes Visuales


MENSEGUET SABRINA FLORENCIA DEL VALLE DNI 34689950 822 Licenciado en Pintura


MERINO CAMILA MARIA DNI 41625916 829


MOLINA EMILIA DNI 38181156 829


MORA GONZALEZ NAHIR JEANDAR DNI 41787916 829


MORETTI GUADALUPE DNI 40503448 843 Licenciado en Artes Visuales


MORON HUAIRA LUCIANA DNI 39058283 829


MOYANO CORTEZ HERNAN NEHUEN DNI 34962328 843 Licenciado en Artes Visuales


MUJICA MARA LUZ DNI 33509835 828


ORTEGA MARIA CLARA DNI 33701747 826 Licenciado en Grabado


OVIEDO MARIA NAZARET DNI 34601868 843 Licenciado en Artes Visuales


PAGANINI SOFIA BELEN DNI 37876667 843 Licenciado en Artes Visuales


PALOQUE DIANELA NEREA DNI 34856734 822 Licenciado en Pintura


PEDERNERA MARIEL ALEJANDRA DNI 26490445 843 Licenciado en Artes Visuales


ARTES 
VISUALES


Profesor Superior de Educación en 
Artes Plásticas: Pintura


ARTES 
VISUALES
ARTES 
VISUALES
ARTES 
VISUALES
ARTES 
VISUALES
ARTES 
VISUALES
ARTES 
VISUALES


Profesor en Educación Plástica y 
Visual


ARTES 
VISUALES
ARTES 
VISUALES
ARTES 
VISUALES


Profesor en Educación Plástica y 
Visual


ARTES 
VISUALES


Profesor en Educación Plástica y 
Visual


ARTES 
VISUALES


Profesor en Educación Plástica y 
Visual


ARTES 
VISUALES
ARTES 
VISUALES


Profesor en Educación Plástica y 
Visual


ARTES 
VISUALES
ARTES 
VISUALES


Profesor Superior de Educación en 
Artes Plásticas: Grabado


ARTES 
VISUALES
ARTES 
VISUALES
ARTES 
VISUALES
ARTES 
VISUALES
ARTES 
VISUALES







PEREGRIN DANIELA BELEN DNI 31053645 822 Licenciado en Pintura


PEROTTI MILENA DNI 39502764 843 Licenciado en Artes Visuales


PIOVESAN FLORENCIA AILEN DNI 39936404 829


PISSONI ORTIZ MARCOS ANDRES DNI 38793775 829


POGGI ALEXANDRO DNI 38036831 843 Licenciado en Artes Visuales


PRADOS MAICA SOFIA DNI 38178926 822 Licenciado en Pintura


PROSELLO MARIA EUGENIA DNI 30786210 826 Licenciado en Grabado


QUINTEROS IVANA ALEJANDRA DNI 28273429 828


RACITI LUCIA DNI 36479128 843 Licenciado en Artes Visuales


RAMIREZ PABLO GONZALO DNI 20871095 826 Licenciado en Grabado


RODRIGUEZ HAYDEE JOSEFA DNI 14475912 822 Licenciado en Pintura


ROSALES TESTONI MILAGROS DNI 39545389 843 Licenciado en Artes Visuales


ROSSETTI SOFIA ANTONIETA DNI 32314195 822 Licenciado en Pintura


ROSSI FLORENCIA FATIMA DNI 39960678 843 Licenciado en Artes Visuales


RÜECK PAULA ANDREA DNI 26453184 829


RUGGIERI MARIA LUCIA DNI 34838266 822 Licenciado en Pintura


RUPIL TATIANA YAMILA DNI 36447748 824 Licenciado en Escultura


SAAVEDRA JOAQUIN FERNANDO DNI 36854986 843 Licenciado en Artes Visuales


SAFTICH ELENA NOEMI DNI 12280085 826 Licenciado en Grabado


SAFTICH ELENA NOEMI DNI 12280085 824 Licenciado en Escultura


SAID NISI JOSÉ MARÍA DNI 29547627 824 Licenciado en Escultura


ARTES 
VISUALES
ARTES 
VISUALES
ARTES 
VISUALES


Profesor en Educación Plástica y 
Visual


ARTES 
VISUALES


Profesor en Educación Plástica y 
Visual


ARTES 
VISUALES
ARTES 
VISUALES
ARTES 
VISUALES
ARTES 
VISUALES


Profesor Superior de Educación en 
Artes Plásticas: Grabado


ARTES 
VISUALES
ARTES 
VISUALES
ARTES 
VISUALES
ARTES 
VISUALES
ARTES 
VISUALES
ARTES 
VISUALES
ARTES 
VISUALES


Profesor en Educación Plástica y 
Visual


ARTES 
VISUALES
ARTES 
VISUALES
ARTES 
VISUALES
ARTES 
VISUALES
ARTES 
VISUALES
ARTES 
VISUALES







SARMIENTO JULIETA MAGALI DNI 37195612 824 Licenciado en Escultura


SARTORI RENZO OMAR DNI 34393881 822 Licenciado en Pintura


SASIA JOSÉ ANTONIO DNI 32621153 827


SCATTOLINI GIULIANA BELEN DNI 39323272 829


SCATTOLINI GIULIANA BELEN DNI 39323272 843 Licenciado en Artes Visuales


SCERBO CARLA ANDREA DNI 39494763 843 Licenciado en Artes Visuales


SCIRETTA AYELÉN BEATRIZ DNI 37821483 824 Licenciado en Escultura


SPOLIDOR JUAN AUGUSTO DNI 40434145 843 Licenciado en Artes Visuales


STRASORIER CECILIA INES DNI 26903404 822 Licenciado en Pintura


TILLOUS INES DNI 37125948 822 Licenciado en Pintura


TOBANELLI GISELA VIVIANA DNI 32794405 822 Licenciado en Pintura


TONELLI CAROLINA DNI 39445716 843 Licenciado en Artes Visuales


TORRES GIGENA MARIA JOSEFINA DNI 12873461 822 Licenciado en Pintura


TRIMANO PAULA CONSTANZA DNI 32239660 843 Licenciado en Artes Visuales


URIBARREN MARIA CECILIA DNI 38278758 822 Licenciado en Pintura


VACCARINI ROBUL DANIELA MARIA DNI 39326993 829


VAGLIENTI MICAELA DNI 38329812 829


VIGNOLO CATERINA ABRIL DNI 38980991 843 Licenciado en Artes Visuales


VITRY GASTON IGNACIO DNI 35929862 822 Licenciado en Pintura


ZAMAR MARIA MERCEDES DNI 34838226 822 Licenciado en Pintura


CINE ACOSTA JULIÁN DNI 42695215 842
CINE AGUILAR TAQUETTI MARCELA GUADALUPE DNI 34859149 841 Licenciado en Cine y Televisión


ARTES 
VISUALES
ARTES 
VISUALES
ARTES 
VISUALES


Profesor Superior de Educación en 
Artes Plásticas: Escultura


ARTES 
VISUALES


Profesor en Educación Plástica y 
Visual


ARTES 
VISUALES
ARTES 
VISUALES
ARTES 
VISUALES
ARTES 
VISUALES
ARTES 
VISUALES
ARTES 
VISUALES
ARTES 
VISUALES
ARTES 
VISUALES
ARTES 
VISUALES
ARTES 
VISUALES
ARTES 
VISUALES
ARTES 
VISUALES


Profesor en Educación Plástica y 
Visual


ARTES 
VISUALES


Profesor en Educación Plástica y 
Visual


ARTES 
VISUALES
ARTES 
VISUALES
ARTES 
VISUALES


Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales







CINE AGUILAR GISELA ANALIA DNI 35822322 842


CINE AGUILAR VALENTINA ARIANA DNI 42408483 842


CINE ALEYNIKOVA ALEXANDRA DNI 19104543 842
CINE ALLOCCO FEDERICO DNI 26177208 841 Licenciado en Cine y Televisión


CINE ALONZO MARIA AGUSTINA DNI 43114042 842


CINE ALVAREZ GAMERO MARTINA LUCIA DNI 42982273 842


CINE ALVAREZ KADESEVICH ALDANA JULIETA DNI 43232822 842


CINE ALVAREZ ANA BELEN DNI 39697921 842


CINE ALVAREZ ANA BELÉN DNI 37729018 842
CINE AMAYA SILVIO FEDERICO DNI 39612962 841 Licenciado en Cine y Televisión


CINE ANDERS VALENTINA DNI 43189127 842
CINE ANTONUCCI EMILIO DNI 40536380 841 Licenciado en Cine y Televisión


CINE APPELLA BENJAMIN DNI 38502662 842


CINE ARAOZ AGUSTINA DNI 33200760 842
CINE ARIONI D'ANDREA AGUSTINA DNI 38501573 841 Licenciado en Cine y Televisión
CINE ASIS AGUSTIN LEANDRO DNI 32157976 841 Licenciado en Cine y Televisión
CINE ATAIDE GRECO ANA DNI 40901983 841 Licenciado en Cine y Televisión
CINE AUDERUT CHIARANI ROCIO AYLEN DNI 39990422 841 Licenciado en Cine y Televisión


CINE AVENDAÑO ISLA JOSEFINA LUCÍA DNI 43061780 842


CINE BADANO SOFIA DNI 42613076 842


CINE BAGGIO JUAN IGNACIO DNI 38179716 842
CINE BANDIERA BRUNELLA FIONA DNI 36133233 841 Licenciado en Cine y Televisión
CINE BARBERO VALENTINA ROCIO DNI 40204888 841 Licenciado en Cine y Televisión


CINE BARRIONUEVO LUCIANA DNI 41344932 842


CINE BASS ANA BELÉN DNI 36433451 842


Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales
Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales
Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales


Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales
Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales
Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales
Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales
Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales


Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales


Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales
Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales


Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales
Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales
Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales


Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales
Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales







CINE BENITEZ LUCAS MAXIMILIANO DNI 37799572 842


CINE BERGESE MELLANO GONZALO MARCOS DNI 42894629 842
CINE BERNARDI EMILSE ANABEL DNI 32280489 841 Licenciado en Cine y Televisión


CINE BERTERO MILAGROS DNI 42126275 842
CINE BERTON FERNANDO DNI 40107347 841 Licenciado en Cine y Televisión


CINE BETANCUR EMILIA ALEJANDRA DNI 42306351 842


CINE BIZET ALINA DNI 36970614 842


CINE BOERO AGUSTIN ARIEL DNI 42125963 842


CINE BRARDA GIULIANA DNI 43271623 842


CINE BREGA SEBASTIAN DANIEL DNI 42126003 842


CINE BRIZUELA Y DORIA SOFÍA DNI 42253898 842


CINE BUEDE NICOLAS IGNACIO DNI 33830862 842


CINE BUSCAROLO FRANCISCO MIGUEL DNI 41993179 842
CINE BUSTAMANTE ALDANA SELVA ANAHI DNI 37362385 841 Licenciado en Cine y Televisión


CINE BUSTAMANTE MAXIMILIANO DNI 42335708 842
CINE BUSTELO ANA CLARA DNI 39008330 841 Licenciado en Cine y Televisión
CINE BUTTILER VICTORIA DNI 37615732 841 Licenciado en Cine y Televisión


CINE CACCIAVILLANI AINÉ DNI 41114832 842


CINE CADET ANTONIO DNI 39647339 842
CINE CALANDRI MATIAS EZEQUIEL DNI 33599706 841 Licenciado en Cine y Televisión


CINE CALLES DAMARIS NEFTALI DNI 40380049 842


CINE CALLIERI LAURA NOELIA DNI 35018228 842
CINE CALVO MACARENA DNI 37172651 841 Licenciado en Cine y Televisión


CINE CAMINOS CLAUDIA ANDREA DNI 29208559 842


Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales
Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales


Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales


Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales
Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales
Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales
Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales
Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales
Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales
Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales
Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales


Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales


Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales
Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales


Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales
Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales


Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales







CINE CAMPBELL GONZALEZ SHEILA ALDANA DNI 38097058 842
CINE CAMPOS CECILIA YAIN DNI 38217550 841 Licenciado en Cine y Televisión


CINE CANCINOS ALICIA VICTORIA DNI 42503002 842


CINE CANELO ANTONELLA DNI 36895276 842
CINE CANEPA EUGENIA DNI 39392046 841 Licenciado en Cine y Televisión


CINE CAPITANELLI OLIVERIO DNI 41626470 842
CINE CAPPELLI DIEGO OSMAR DNI 32137140 841 Licenciado en Cine y Televisión
CINE CARBALLO KEREN MARIEL DNI 36429921 841 Licenciado en Cine y Televisión


CINE CARDONE GALLERANI DANIELA DNI 38883705 842


CINE CARI AGUSTINA CANDELARIA DNI 42288860 842


CINE CARMONA FRICKEL NICOLAS DNI 38769900 842
CINE CARMONA FRICKEL NICOLAS DNI 38769900 841 Licenciado en Cine y Televisión


CINE CAROL FREIRIA CAMILA PAZ DNI 41809561 842


CINE CARREÑO ANTONELLA BELEN DNI 42909413 842


CINE CARRIZO NANINI FABRICIO GABRIEL DNI 39305553 842


CINE CASTILLO ERIC GABRIEL DNI 18408466 842


CINE CASTRO ANA LAURA DNI 36752885 842
CINE CAVIGLIASSO CESIA BRENDA DNI 39173915 841 Licenciado en Cine y Televisión
CINE CAVOLO GAMMARIELLO GIANFRANCO DNI 40515704 841 Licenciado en Cine y Televisión
CINE CEJAS SCHMOKER ANA VICTORIA GUADALUPE DNI 36835985 841 Licenciado en Cine y Televisión


CINE CHAVARRIA MARIA CRISTINA BARBARA DNI 36912560 842
CINE CHAYEP JEREMIAS DNI 32373168 841 Licenciado en Cine y Televisión


CINE CHIARELLO MARTINA DNI 43163460 842
CINE CHIRINO PABLO ESTEBAN DNI 41751436 841 Licenciado en Cine y Televisión


CINE CINALLI LUCIA DNI 41288001 842
CINE COLELLA CAMILO ALBERTO DNI 39199340 841 Licenciado en Cine y Televisión


Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales


Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales
Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales


Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales


Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales
Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales
Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales


Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales
Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales
Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales
Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales
Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales


Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales


Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales


Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales







CINE CONTRERA DIEGO EZEQUIEL DNI 39544526 842
CINE COPELLO CANDELA DNI 40662599 841 Licenciado en Cine y Televisión


CINE CORDERO LUCIA DNI 42933398 842


CINE CORRAL ISABEL MANUELA DNI 40296644 842


CINE CORREA CAMILA ANAHI DNI 39172843 842


CINE CORTES CAMILA BELEN DNI 44204317 842
CINE COTELLA EMILIA CLARA DNI 40417285 841 Licenciado en Cine y Televisión


CINE COUTINHO NAHUEL NICOLAS DNI 35009795 842


CINE CRAGNOLINI AGOSTINA DNI 38503006 842


CINE CRAVERO ALBA DNI 41520754 842


CINE CRIPPA GYANA SELENE DNI 38411880 842
CINE CUELLO JOSE FRANCISCO DNI 40300716 841 Licenciado en Cine y Televisión


CINE D'ALESSANDRO PAULINA DNI 41917320 842


CINE DAS NEVES VARGUES VICTORIA JULIETA DNI 42162529 842
CINE DE SANTIS AILEN MARA DNI 40479792 841 Licenciado en Cine y Televisión


CINE DELFINI SIMMONS GIULIA GAIA DNI 37134906 842
CINE DENETT MARCOS ANDRES DNI 38203638 841 Licenciado en Cine y Televisión


CINE DERRIER AGUSTIN JAVIER DNI 42126410 842


CINE DIAZ LUZ MARIA DNI 42895865 842
CINE DISTEFENO CASTRO GIOVANA NAIR DNI 38088336 841 Licenciado en Cine y Televisión
CINE DOMINGUEZ VALENTINA DNI 41224166 841 Licenciado en Cine y Televisión


CINE DUTTO GALAN AGOSTINA DNI 41439851 842
CINE FAGNI CARLA ANDREA DNI 39476360 841 Licenciado en Cine y Televisión
CINE FEDERICI EMILIANO DNI 36776348 841 Licenciado en Cine y Televisión
CINE FERNANDEZ SCIAFA BRANCO DNI 35386991 841 Licenciado en Cine y Televisión


Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales


Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales
Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales
Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales
Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales


Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales
Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales
Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales
Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales


Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales
Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales


Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales


Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales
Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales


Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales







CINE FERNANDEZ ORIANA AGOSTINA DNI 40726163 842


CINE FERNANDEZ SABRINA ELIANA DNI 42190053 842


CINE FERREYRA VAGGIONE SOFÍA MURIEL DNI 42107153 842


CINE FIORELLO FIAMMA GIANNINA DNI 42106060 842


CINE FONTANINI ANTONELLA DNI 38572126 842


CINE GABRIELLI GIODA JOSEFINA DNI 42977267 842


CINE GAGGINI BELÉN ALBERTINA DNI 42127992 842


CINE GALLARDO SKVARCA PILAR DNI 41334818 842


CINE GALLO MICOL LUISINA DNI 40681641 842
CINE GARCIA SIMON ALEJANDRO DNI 22480503 841 Licenciado en Cine y Televisión
CINE GARRO ALONSO VALENTINA DNI 39055038 841 Licenciado en Cine y Televisión
CINE GIECO MAGALI CECILIA DNI 40693427 841 Licenciado en Cine y Televisión


CINE GIL PETRELLI SANTIAGO DNI 42729580 842
CINE GOLFIERI MADRIAGA MARÍA ANTONELLA DNI 41054143 841 Licenciado en Cine y Televisión


CINE GOMEZ HEREDIA GUADALUPE DNI 41711877 842


CINE GOMEZ NOSOTTI TEO JOAQUÍN DNI 43135706 842


CINE GOMEZ SOMOZA ALINA DNI 38296200 842
CINE GOMEZ DANTE GUSTAVO DEL VALLE DNI 25596367 841 Licenciado en Cine y Televisión


CINE GONZALES MICAELA IVON DNI 39426137 842
CINE GONZALEZ ANGELETTI NOELIA CONSTANZA DNI 27921725 841 Licenciado en Cine y Televisión


CINE GONZALEZ GASPAR DNI 42400882 842


CINE GUARDIA BRIAN ALEXIS DNI 41476493 842


CINE GUEVARA MARIA PAULA DNI 36356896 842


CINE GUTIERREZ SANCHEZ ANA LUZ DNI 42982036 842


Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales
Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales
Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales
Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales
Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales
Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales
Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales
Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales
Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales


Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales


Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales
Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales
Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales


Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales


Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales
Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales
Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales
Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales







CINE GUZMAN FERNANDEZ EILEEN DNI 39620180 841 Licenciado en Cine y Televisión


CINE GUZMAN NAZAR AGUSTIN DNI 42107118 842


CINE HELGUERO BENITEZ ROCIO FLORENCIA DEL CARMEN DNI 42036804 842


CINE HERNANDEZ LUCRECIA DNI 42511825 842
CINE HERRERA JUAN PABLO DNI 31449596 841 Licenciado en Cine y Televisión


CINE HILDBRAND MARIA LUCRECIA DNI 40363788 842


CINE HUERTAS AGUSTINA DNI 40030292 842


CINE HUGO MARIA FERNANDA DNI 38710841 842


CINE IZAGUIRRE FIORELLA DNI 42455104 842


CINE JAKSIC DIANA ROCIO DNI 41690968 842
CINE KAUFMANN ANALIA VANESA DNI 27897419 841 Licenciado en Cine y Televisión
CINE KEISMAJER CAMILA DNI 36984122 841 Licenciado en Cine y Televisión


CINE LAINO GONZALO AGUSTIN DNI 40613245 842


CINE LARRAHONA DANIELA SOFIA DNI 41322254 842


CINE LEON TOMAS DNI 40093647 842


CINE LIVELLI DAVID MARCO DNI 42387356 842


CINE LLANES TABARES NATALIA DNI 96024657 842
CINE LLOBET ELISEO MARTÍN DNI 36225386 841 Licenciado en Cine y Televisión
CINE LOBO ALEJANDRO NICOLÁS DNI 37634374 841 Licenciado en Cine y Televisión
CINE LOPEZ GRAMAJO FRANCO JAVIER DNI 27959124 841 Licenciado en Cine y Televisión
CINE LOPEZ IRIARTE MILAGROS DNI 39201172 841 Licenciado en Cine y Televisión


CINE LOPEZ MOSCHNER PABLO EZEQUIEL DNI 42272596 842


CINE LUJAN MOYANO CANDELA DNI 43609452 842


CINE LUQUEZ ADAD LARA DNI 42474428 842


CINE LUTHARD ELIZABETH DEL CARMEN DNI 30596812 842


Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales
Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales
Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales


Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales
Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales
Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales
Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales
Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales


Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales
Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales
Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales
Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales
Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales


Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales
Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales
Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales
Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales







CINE MADOERY PAMELA BELEN DNI 29606791 841 Licenciado en Cine y Televisión
CINE MAHIEU EUGENIA DNI 37571022 841 Licenciado en Cine y Televisión


CINE MAINA WENDY MILAGROS DNI 42212613 842


CINE MALANO NICOLÁS DANIEL DNI 39420088 842


CINE MALDI NADIA DNI 42641857 842


CINE MALDONADO VICTORIA SABRINA DNI 42890769 842


CINE MANSILLA FLORENCIA EMILIA DNI 33303594 842


CINE MARCOFF NICOLAS NAHUEL DNI 39986902 842
CINE MARIANI GUADALUPE DNI 38986994 841 Licenciado en Cine y Televisión
CINE MARRO JULIETA DNI 41224648 841 Licenciado en Cine y Televisión
CINE MARTIN ROBERTS LEONARDO RAFAEL DNI 33319251 841 Licenciado en Cine y Televisión


CINE MARTIN AGUSTINA DNI 40837728 842
CINE MARTIN FRANCISCO DNI 39055861 841 Licenciado en Cine y Televisión


CINE MARTINEZ JULIETA SELENE DNI 42706733 842


CINE MARTINEZ MAURO FERNANDO DNI 37599930 842


CINE MAS IVO EZEQUIEL DNI 41846204 842
CINE MASCIA JUAN MANUEL DNI 38018568 841 Licenciado en Cine y Televisión


CINE MASPERO CASTRO MARÍA DNI 43299160 842
CINE MAZUFRI LETICIA AMANDA DNI 39402766 841 Licenciado en Cine y Televisión
CINE MELIAN NAIRA NAIR DNI 39305605 841 Licenciado en Cine y Televisión


CINE MERCADO MARTIN DNI 25800551 842


CINE MERKI ALEJANDRO GABRIEL DNI 37830928 842


CINE MESSINEO LOURDES CAMILA DNI 41978077 842


CINE MIGUENS LUCAS DARIO DNI 37533274 842


CINE MODICA MARIANO DANIEL DNI 37942897 842


Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales
Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales
Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales
Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales
Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales
Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales


Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales


Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales
Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales
Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales


Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales


Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales
Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales
Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales
Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales
Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales







CINE MONTERO CONDE LEONEL ERNESTO DNI 38317389 841 Licenciado en Cine y Televisión
CINE MONTI GEORGINA LUCIA DNI 40773155 841 Licenciado en Cine y Televisión


CINE MORA LOPEZ MARIANA DNI 40740953 842
CINE MORENILLA MARTIN MIGUEL DNI 36120638 841 Licenciado en Cine y Televisión


CINE MORENO RODRIGO DNI 34601296 842
CINE MOSQUEIRA BRUNO MATIAS DNI 37994266 841 Licenciado en Cine y Televisión
CINE NAGEL DAMIAN EDUARDO DNI 38723281 841 Licenciado en Cine y Televisión
CINE NARANJO LEANDRO ALEXIS DNI 33754464 841 Licenciado en Cine y Televisión


CINE NIEVA ARIADNA SOFIA DNI 43085200 842


CINE NORENNBERG ALDO NATANAEL DNI 32985117 842
CINE NUSBAUM LUCÍA NOEL DNI 40921871 841 Licenciado en Cine y Televisión


CINE OCAMPO ROCÍO BELÉN DNI 42475822 842
CINE OLAZAVAL MIRANDA SHARON ANANY DNI 95550522 841 Licenciado en Cine y Televisión
CINE ORMEÑO ALVARADO DALMIRA VALESKA DNI 37202754 841 Licenciado en Cine y Televisión


CINE ORTIN ARIELA DNI 40572821 842


CINE ORTMANN BRIAN EZEQUIEL DNI 39053647 842
CINE ORUSTE TATIANA DNI 39425531 841 Licenciado en Cine y Televisión


CINE OTERO CECILIA BELEN DNI 42338938 842
CINE PAEZ EMANUEL DNI 28850034 841 Licenciado en Cine y Televisión
CINE PALMIERI LAURA DNI 38644412 841 Licenciado en Cine y Televisión
CINE PANTANO DE GIOVANINI VALENTINA COLOMBA DNI 41122512 841 Licenciado en Cine y Televisión


CINE PAREDES ROCÍO ABRIL DNI 42845777 842


CINE PAZ SCHWARTZ SOFíA DNI 40520720 842


CINE PELLEGRINO TORTONE ALEJO TOMÁS DNI 41476392 842
CINE PEREA FERNANDO AUGUSTO DNI 38626966 841 Licenciado en Cine y Televisión


CINE PEREZ RAMOS NOA DNI 42029994 842
CINE PEREZ RITTANO LUCIA DNI 40521488 841 Licenciado en Cine y Televisión
CINE PERGOLINI SANTIAGO DNI 36535166 841 Licenciado en Cine y Televisión


Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales


Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales


Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales
Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales


Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales


Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales
Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales


Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales


Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales
Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales
Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales


Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales







CINE POPOV NATALIA SOFIA DNI 41152748 841 Licenciado en Cine y Televisión


CINE PRADO BASCOUGNET JUAN VALENTIN DNI 42064042 842


CINE PUCHETA SOFIA DNI 43451325 842


CINE PUGA MARISA EVER DNI 18602938 842


CINE PURITA MISZTAL JUAN MANUEL DNI 43104354 842


CINE RAMIREZ LEDEZMA GENESIS FEDILIA DNI 95789988 842
CINE RAMOS MIRANDA DNI 41247509 841 Licenciado en Cine y Televisión
CINE REDIN SOFíA CAMILA DNI 40710483 841 Licenciado en Cine y Televisión
CINE REGÑICOLI NICOLAS DNI 38883851 841 Licenciado en Cine y Televisión


CINE RIVAROLA MELODY NICOLE DNI 41846584 842


CINE RODRIGUEZ CASTRO AGUSTINA DNI 39447203 842


CINE RODRÍGUEZ MALDONADO TOBÍAS DNI 40415716 842
CINE RODRIGUEZ MARÍA AGUSTINA DNI 40722943 841 Licenciado en Cine y Televisión


CINE ROMAGNOLI MARIA CECILIA DNI 35702928 842
CINE ROMERO BRUNETTI DAIANA BELEN DNI 35567761 841 Licenciado en Cine y Televisión


CINE ROUSSE BENJAMÍN SANTIAGO DNI 41410427 842
CINE RUBERTONI CRISTIAN DANIEL DNI 37192795 841 Licenciado en Cine y Televisión


CINE RUBIO MARIA FLORENCIA DNI 39611277 842
CINE SABAJ MATIAS ALEJANDRO DNI 35678822 841 Licenciado en Cine y Televisión
CINE SACCAVINO FRANCO LUIS DNI 38432010 841 Licenciado en Cine y Televisión


CINE SALCEDO DE LA VEGA CAMILA DNI 43995141 842


CINE SALOMÓN ADA MICAELA DNI 42799618 842


CINE SALZGEBER JAVIER MAXIMILIANO DNI 38022280 842


CINE SANCHEZ CLAVIJO MARIA PAULA DNI 41682535 842
CINE SANCHEZ GAUTA NICOLAS ANDRES DNI 29607531 841 Licenciado en Cine y Televisión


Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales
Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales
Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales
Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales
Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales


Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales
Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales
Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales


Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales


Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales


Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales


Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales
Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales
Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales
Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales







CINE SANDOVAL MARIA CANDIA DNI 41322156 842


CINE SANTIPOLIO LAURA DNI 39376152 842


CINE SARMIENTO SANTIAGO AGUSTÍN DNI 38591652 842


CINE SARRIA FAVRE RODRIGO DNI 42234024 842


CINE SARTORI GIULIANA NAHIR DNI 41287018 842


CINE SAYAVEDRA AGUSTIN DNI 42357445 842


CINE SECO LOURDES DNI 43560183 842


CINE SEQUILAN SANTIAGO EMANUEL DNI 42383807 842


CINE SMITH FIGUEROA CHAVEZ ANA CLARA DNI 42385932 842


CINE SORIA FONSECA JULIETA AGUSTINA DNI 42896100 842


CINE SOSA ANSANDRI LUCIO AUGUSTO DNI 41262592 842


CINE SOSA VILLAROEL LEANDRO DAVID DNI 33432301 842


CINE SOSA JEREMÍAS DNI 41526304 842


CINE SOTO VANINA MARIELA DNI 28949391 842
CINE STRELIN SERRA LUZ MORENA DNI 37873337 841 Licenciado en Cine y Televisión


CINE TAMAGNINI ANDRÉS TICIANO DNI 43928907 842
CINE TELLO JUAN DOMINGO DNI 33975047 841 Licenciado en Cine y Televisión


CINE TIBURCIO GONZALEZ MILENA SOL DNI 33809863 842


CINE TOLOSA LETICIA MARIA DNI 43411097 842
CINE TORELLO EMANUEL DNI 33371121 841 Licenciado en Cine y Televisión


CINE URQUIA ROMANO GASTON DNI 36235672 842
CINE VALDARENAS ANALUZ ROCIO DNI 37599060 841 Licenciado en Cine y Televisión


CINE VALDEBENITO SIGNORATO PABLO DNI 39954671 842


Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales
Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales
Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales
Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales
Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales
Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales
Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales
Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales
Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales
Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales
Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales
Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales
Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales
Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales


Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales


Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales
Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales


Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales


Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales







CINE VALDEZ DORDONI LEANDRO DANIEL DNI 36253162 842
CINE VARGAS EUGENIA CAMILA DNI 39930520 841 Licenciado en Cine y Televisión
CINE VASSALLO FAUSCH JULIANA DNI 37582760 841 Licenciado en Cine y Televisión


CINE VEGA MARÍA DELFINA DNI 41409406 842


CINE VERA CAMILA BELEN DNI 41440219 842
CINE VERRUA PAULA DNI 38645491 841 Licenciado en Cine y Televisión
CINE VILLA ECHENIQUE ANDRÉS LUCIANO DNI 36225725 841 Licenciado en Cine y Televisión
CINE VILLALBA NICOLAS ARIEL DNI 34794252 841 Licenciado en Cine y Televisión
CINE VILLARREAL CLAUDIA ANALIA DNI 25755415 841 Licenciado en Cine y Televisión
CINE VISINTIN MAILÉN DNI 38785062 841 Licenciado en Cine y Televisión
CINE WELLER GUILLERMO DNI 38331129 841 Licenciado en Cine y Televisión


CINE WETTSTEIN MARIANO DNI 30969562 842


CINE ZAPATA MARÍA MILAGROS DNI 43523459 842


MÚSICA ACEBEDO ANA CAMILA DNI 37632166 801
MÚSICA ACOSTA MARIANO GABRIEL DNI 39496843 806 Licenciado en Composición Musical
MÚSICA ACTIS DENIS MATIAS DNI 39968564 805 Profesor en Composición Musical
MÚSICA ALARCÓN MAXIMILIANO DNI 39758093 812 Profesor en Educación Musical
MÚSICA ALBORS CAMILA DEL VALLE DNI 38002059 807 Licenciado en Dirección Coral
MÚSICA ALVAREZ FASANO MANUEL DNI 38647161 812 Profesor en Educación Musical
MÚSICA ALVAREZ MARIA GUADALUPE DNI 39934405 806 Licenciado en Composición Musical
MÚSICA AMOEDO DELFINA DNI 41680372 812 Profesor en Educación Musical
MÚSICA ASCENCIO KATHERINE ENEDINA DNI 38061930 812 Profesor en Educación Musical
MÚSICA BARBIERI JULIAN JOSE DNI 35528650 806 Licenciado en Composición Musical
MÚSICA BARRERA VAZQUEZ AGUSTINA DNI 36505730 807 Licenciado en Dirección Coral
MÚSICA BASUALDO AVANZI ROCÍO ISABEL DNI 40974400 812 Profesor en Educación Musical
MÚSICA BELLINI FEDERICO ANDRÉS DNI 36479426 805 Profesor en Composición Musical
MÚSICA BELLINI FEDERICO ANDRÉS DNI 36479426 806 Licenciado en Composición Musical
MÚSICA BISTOLFI CAROLINA VICTORIA DNI 42148009 812 Profesor en Educación Musical
MÚSICA BOSCOBOINIK IVAN DNI 38749391 805 Profesor en Composición Musical
MÚSICA BRAIDA MARIA CONSTANZA DNI 37999735 805 Profesor en Composición Musical


MÚSICA BUSTOS MARRERO AYELEN DNI 36986322 801D


Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales


Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales
Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales


Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales
Técnico Productor en Medios 
Audiovisuales
Profesor en Perfeccionamiento 
Instrumental (Piano)


Profesor en Perfeccionamiento 
Instrumental (Violoncello)







MÚSICA CARELLI DI BRANDIZZO MARTIN DNI 42818765 812 Profesor en Educación Musical
MÚSICA CARRICABURU LEO ROMAN DNI 37165448 805 Profesor en Composición Musical


MÚSICA CARRIZO TARDITTI MARÍA LUCRECIA DNI 36358060 801D
MÚSICA CAZON LUCIO GUILLERMO DNI 25064745 805 Profesor en Composición Musical
MÚSICA CEBALLOS FEDERICO JORGE DNI 33536273 806 Licenciado en Composición Musical
MÚSICA CEBALLOS MELINA DNI 37233072 807 Licenciado en Dirección Coral
MÚSICA CHIESA STEINACHER FACUNDO DNI 38092935 805 Profesor en Composición Musical
MÚSICA COSTAMAGNA YOAV DNI 36480039 806 Licenciado en Composición Musical
MÚSICA DEL CAMPO JULIAN ALFREDO DNI 25344133 805 Profesor en Composición Musical
MÚSICA DIAZ SARDOY ANDRES DNI 35785374 806 Licenciado en Composición Musical
MÚSICA DIAZ SARDOY HERNAN DNI 38409856 812 Profesor en Educación Musical
MÚSICA DIAZ EMILIANO DNI 33414330 806 Licenciado en Composición Musical
MÚSICA DOMENECH ALTAMIRANO JUAN MANUEL DNI 39305684 812 Profesor en Educación Musical
MÚSICA DUCLOUX CARLOS MARIA DNI 28250366 805 Profesor en Composición Musical


MÚSICA EGEA CAMILA DNI 39495061 802D
MÚSICA FAMBRINI LUCAS EXEQUIEL DNI 37489778 805 Profesor en Composición Musical
MÚSICA FERNÁNDEZ CAMPÓN MARÍA EMILIA DNI 43190174 812 Profesor en Educación Musical
MÚSICA FERNANDEZ HECTOR CESAR DNI 38989043 806 Licenciado en Composición Musical
MÚSICA GAIAZZI JORGE OMAR DNI 26415437 812 Profesor en Educación Musical
MÚSICA GALLO MARIA CANDELA DNI 42258927 812 Profesor en Educación Musical
MÚSICA GAYO GIULIANA DNI 37628564 805 Profesor en Composición Musical
MÚSICA GOTTE VALENTINA MARIEL DNI 40680326 805 Profesor en Composición Musical
MÚSICA GRIOTTI OCAMPO MANUEL DNI 39385002 806 Licenciado en Composición Musical
MÚSICA GUERRERO MATEO DNI 25081048 806 Licenciado en Composición Musical
MÚSICA ISSIDORO AGUSTIN DNI 38105662 806 Licenciado en Composición Musical
MÚSICA KEVORKIAN IVAN EZEQUIEL DNI 32786718 806 Licenciado en Composición Musical


MÚSICA LANZA ANTONELLA DNI 36776252 802
MÚSICA LOBOS JOEL LUCAS DNI 36348464 805 Profesor en Composición Musical
MÚSICA LOPEZ PONTON NAHUEL DNI 36020930 806 Licenciado en Composición Musical
MÚSICA LUCO MARIA VICTORIA DNI 40823437 805 Profesor en Composición Musical
MÚSICA LUNA DAAS ABRAHAM ESTEBAN DNI 35502594 812 Profesor en Educación Musical
MÚSICA MARTIN MARIA VICTORIA DNI 39305792 812 Profesor en Educación Musical
MÚSICA MARTINEZ CALIZAYA MARICEL NOELIA DNI 41323505 812 Profesor en Educación Musical


Profesor en Perfeccionamiento 
Instrumental (Violoncello)


Licenciado en Perfeccionamiento 
Instrumental (Violoncello)


Licenciado en Perfeccionamiento 
Instrumental (Piano)







MÚSICA MEJIAS VICTORIA DNI 35471627 806 Licenciado en Composición Musical
MÚSICA MENICHETTI VERA PAULA DNI 23196479 805 Profesor en Composición Musical
MÚSICA MIEREZ TOMAS PABLO DNI 39824700 812 Profesor en Educación Musical
MÚSICA MONTEOLIVA ALEJANDRO GABRIEL DNI 30958904 812 Profesor en Educación Musical
MÚSICA MONTOYA VANESA GEORGINA DNI 30474022 812 Profesor en Educación Musical
MÚSICA MORALES CHRISTIAN LEANDRO DNI 39303049 805 Profesor en Composición Musical
MÚSICA MUGNA VIRGINIA MARIA DNI 38881834 805 Profesor en Composición Musical
MÚSICA MUÑOZ MELINA INES DNI 40247341 812 Profesor en Educación Musical


MÚSICA OJEDA CAMPOS DANIELA PAZ DNI 93711888 802
MÚSICA OLIVERA LEANDRO RODRIGO DNI 42847101 812 Profesor en Educación Musical
MÚSICA ONTIVERO AILIN AYELEN DNI 36139851 812 Profesor en Educación Musical
MÚSICA ONTIVERO MATÍAS GABRIEL DNI 31947529 806 Licenciado en Composición Musical
MÚSICA ORELLANA JULIO ALEJANDRO DNI 33414120 805 Profesor en Composición Musical
MÚSICA OVIEDO FELIPE DNI 40297401 812 Profesor en Educación Musical
MÚSICA PACHECO ADRIANA MARIELA DNI 25941720 805 Profesor en Composición Musical
MÚSICA PAESANI LAUTARO DNI 39620491 806 Licenciado en Composición Musical
MÚSICA PAJON PAEZ FLORENCIA DNI 38106077 805 Profesor en Composición Musical
MÚSICA PALACIO FACUNDO DNI 39823516 805 Profesor en Composición Musical


MÚSICA PALACIOS ARANA JORGE LUIS DNI 94869961 802D
MÚSICA PEREZ LEONARDO ENRIQUE DNI 32203866 806 Licenciado en Composición Musical
MÚSICA PINTO LUIS EDUARDO DNI 32235884 805 Profesor en Composición Musical
MÚSICA PISANO TOMAS SANTIAGO DNI 39072178 805 Profesor en Composición Musical
MÚSICA PISANO TOMAS SANTIAGO DNI 39072178 806 Licenciado en Composición Musical
MÚSICA PONCE MONSALVE JANET ISABEL DNI 35089142 812 Profesor en Educación Musical
MÚSICA QUADRELLI PAULA DNI 39422623 805 Profesor en Composición Musical
MÚSICA QUEVEDO FLORES ROCÍO MAGALÍ DNI 42691683 812 Profesor en Educación Musical
MÚSICA RABINOVICH JAVIER DNI 33437099 806 Licenciado en Composición Musical
MÚSICA RAMIREZ NATALIA BELEN DNI 40109912 812 Profesor en Educación Musical
MÚSICA RAPAGNANI LUCA DNI 39303059 812 Profesor en Educación Musical
MÚSICA ROMERO JENIFER DEL MILAGRO DNI 41410505 812 Profesor en Educación Musical
MÚSICA ROTTI MARIA CLARA DNI 37630164 805 Profesor en Composición Musical
MÚSICA S D´AVILA DIEGO ENRIQUE DNI 32514313 806 Licenciado en Composición Musical
MÚSICA SABATINO JUAN IGNACIO DNI 39463234 805 Profesor en Composición Musical
MÚSICA SANCHEZ GAVIER TOMAS DNI 33830313 805 Profesor en Composición Musical


Licenciado en Perfeccionamiento 
Instrumental (Piano)


Licenciado en Perfeccionamiento 
Instrumental (Violoncello)







MÚSICA SAUNDERS FRANCISCO DNI 38648567 806 Licenciado en Composición Musical
MÚSICA TAVERNA EMANUEL DNI 35832403 812 Profesor en Educación Musical
MÚSICA TAVIP VALENTINA DNI 40815544 812 Profesor en Educación Musical


MÚSICA TRUCCO JUAN PABLO DNI 39325123 801


MÚSICA VERA GOMEZ CARLOS GUILLERMO DNI 94679639 801
MÚSICA VILLAGRA LUCIANO JAVIER DNI 41962703 812 Profesor en Educación Musical
TEATRO ALVAREZ GABRIELA DNI 31843556 833 Licenciado en Teatro
TEATRO ALVAREZ MARIANA ALEXIA DNI 40481789 836 Profesor de Teatro
TEATRO ARAYA ARAYA CAMILO IGNACIO DNI 95574050 833 Licenciado en Teatro
TEATRO ARGAÑARAZ LUCIA BELEN DNI 41087054 833 Licenciado en Teatro
TEATRO BASALDUA GAJARDO ARANTXA PAZ DNI 95578814 833 Licenciado en Teatro
TEATRO BELTRAMONE FATIMA ANDREA DNI 40968212 836 Profesor de Teatro
TEATRO BILIKYAN VILMA MABEL DNI 23824758 836 Profesor de Teatro
TEATRO BOERO FEDERICO PABLO DNI 34673957 836 Profesor de Teatro
TEATRO BONATO STEFANÍA NELA DNI 41014632 833 Licenciado en Teatro
TEATRO BORNANCINI MATEO DNI 41963638 835 Técnico en Escenotecnia
TEATRO BOSIO MARIA NOELIA DNI 33020660 833 Licenciado en Teatro
TEATRO BRUNOLDI TIAGO JESUS DNI 39932934 833 Licenciado en Teatro
TEATRO BUCCA GILDA ANDREA DNI 40447558 835 Técnico en Escenotecnia
TEATRO BUHLMAN HEIDY IVON DNI 34426406 833 Licenciado en Teatro
TEATRO CARDONA NURIA MARIA DNI 40519307 833 Licenciado en Teatro
TEATRO CARRANZA FISHER DAVID DNI 39444878 833 Licenciado en Teatro
TEATRO CASCO GONZALO ALEJANDRO DNI 35964846 833 Licenciado en Teatro
TEATRO CASTELLUBER ELIANA LUZ DNI 35173879 836 Profesor de Teatro
TEATRO CASTELLUBER ELIANA LUZ DNI 35173879 833 Licenciado en Teatro
TEATRO CEBALLOS MARIA SUSANA DNI 14969103 836 Profesor de Teatro
TEATRO CENTENAC ORIANA AYELEN DNI 41750918 835 Técnico en Escenotecnia
TEATRO CHARRA CARLOS ISAIAS EMANUEL DNI 36140981 833 Licenciado en Teatro
TEATRO CHAVES MARIA LUZ DNI 33976231 833 Licenciado en Teatro
TEATRO CHOCOU MARIA LAURA DNI 38793364 833 Licenciado en Teatro
TEATRO CIRAOLO CANDELA DNI 37287600 833 Licenciado en Teatro
TEATRO CISNEROS MARIA DE LOS ANGELES DNI 40961936 836 Profesor de Teatro
TEATRO COLELLA MARIA CELESTE DNI 35705953 833 Licenciado en Teatro
TEATRO COPERTARI DANIELA MURIEL DNI 31768029 836 Profesor de Teatro


Profesor en Perfeccionamiento 
Instrumental (Piano)
Profesor en Perfeccionamiento 
Instrumental (Piano)







TEATRO CORDOBA GATICA ANA LUZ DNI 32614388 836 Profesor de Teatro
TEATRO COSTELLO MARÍA CELESTE DNI 30636205 833 Licenciado en Teatro
TEATRO DELGADO WENDY MARLEN DNI 41879184 835 Técnico en Escenotecnia
TEATRO DOMINGUEZ ALANIZ ANAHÍ CANDELA DNI 39324647 836 Profesor de Teatro
TEATRO DREWNIAK ABRIL DNI 40967866 836 Profesor de Teatro
TEATRO DREWNIAK ABRIL DNI 40967866 833 Licenciado en Teatro
TEATRO ELIZONDO TOMÁS LAUTARO DNI 41378636 836 Profesor de Teatro
TEATRO FALKENBERG SABRINA INES DNI 39072439 833 Licenciado en Teatro
TEATRO FALKIEWICZ ORNELLA NATACHA IRIEL DNI 36973733 833 Licenciado en Teatro
TEATRO FANER MARIA LAURA DNI 31742188 833 Licenciado en Teatro
TEATRO FERRER NATACHA DNI 33753094 836 Profesor de Teatro
TEATRO FLOREZ PINEDO ROSA ORIANA DNI 95577744 833 Licenciado en Teatro
TEATRO FRANCO LUCIA DEL VALLE DNI 39498943 833 Licenciado en Teatro
TEATRO GARCIA Y BAZAN SABINA LUCÍA DNI 40816066 836 Profesor de Teatro
TEATRO GATICA RENATA CAROLA DNI 27013929 833 Licenciado en Teatro
TEATRO GENOVESIO ARACELI DNI 33574475 833 Licenciado en Teatro
TEATRO GIULIANO PAOLO EMILIO DNI 30881101 833 Licenciado en Teatro
TEATRO GODOY GAETAN MELINA SISSI DNI 38501803 833 Licenciado en Teatro
TEATRO GOMEZ GILL MARIA BELEN DNI 38885434 833 Licenciado en Teatro
TEATRO GONZALEZ PACTAT ANA MARIA DNI 33270624 833 Licenciado en Teatro
TEATRO GOSSO AGUSTINA FLORENCIA DNI 40030582 836 Profesor de Teatro
TEATRO GUTIERREZ PAREDES ALVARO JULIAN DNI 95332712 833 Licenciado en Teatro
TEATRO HERBAS LOUREIRO FLORENCIA DNI 46483099 833 Licenciado en Teatro
TEATRO IBARRA YESICA DEL VALLE DNI 33255747 833 Licenciado en Teatro
TEATRO ILLANES MARIA JOSEFINA DNI 36510489 833 Licenciado en Teatro
TEATRO LAGOS MARIA DOLORES MERCEDES DNI 28582459 833 Licenciado en Teatro
TEATRO LAGUNA CARRASCO IGNACIO MATIAS DNI 94952901 833 Licenciado en Teatro
TEATRO LAPUNZINA PAULA INES DNI 36408076 833 Licenciado en Teatro
TEATRO LIPCHAK LUISINA DNI 37449939 833 Licenciado en Teatro
TEATRO LUJAN BLANCHARD MARCELO DNI 39612829 833 Licenciado en Teatro
TEATRO LUNA ELISEO DNI 39737663 836 Profesor de Teatro
TEATRO MALUF DANIELA DNI 33599109 833 Licenciado en Teatro
TEATRO MARTÍNEZ SARRAT GABRIELA DNI 35967042 833 Licenciado en Teatro
TEATRO MERLO MARIEL AILEN DNI 38018760 833 Licenciado en Teatro
TEATRO MORENO MAGLIANO MARIA SOL DNI 32494532 833 Licenciado en Teatro







TEATRO MÜLLER VIRGINIA DNI 39015856 833 Licenciado en Teatro
TEATRO PAJARO ROCIO CECILIA DNI 32164327 833 Licenciado en Teatro
TEATRO PANDOLFI CARLA BEATRIZ DNI 28787657 833 Licenciado en Teatro
TEATRO PAREJAS GONZALO DNI 40230804 833 Licenciado en Teatro
TEATRO PETITTO GERARDO DAMIAN DNI 31221279 836 Profesor de Teatro
TEATRO PIGNATTA TRINIDAD DNI 40968423 833 Licenciado en Teatro
TEATRO PILATTI HELTNER BRENDA ESTEFANIA DNI 37331291 833 Licenciado en Teatro
TEATRO PONS CAMILA ALEJANDRA DNI 41322763 833 Licenciado en Teatro
TEATRO PUCHETTA MARINELLA DNI 35964221 833 Licenciado en Teatro
TEATRO REY JORGE FERNANDO DNI 29968349 836 Profesor de Teatro
TEATRO REYES CAROLINA ADRIANA DNI 25455312 836 Profesor de Teatro
TEATRO RIZZO VEIGA SOL MERLINA DNI 40014855 836 Profesor de Teatro
TEATRO RIZZO VEIGA SOL MERLINA DNI 40014855 833 Licenciado en Teatro
TEATRO RODRIGUEZ AVILES EMILIANO LEONEL DNI 39445312 833 Licenciado en Teatro
TEATRO RODRIGUEZ CECILIA MICAELA DNI 38988087 835 Técnico en Escenotecnia
TEATRO ROSSA CAMILA DNI 35054861 833 Licenciado en Teatro
TEATRO RUBIO ARGÜELLO MARIA VICTORIA DNI 32406338 836 Profesor de Teatro
TEATRO RUIZ ALEJO DNI 43811723 835 Técnico en Escenotecnia
TEATRO SALCEDO SERGIO RAÚL DNI 38793977 833 Licenciado en Teatro
TEATRO SALDAÑO VICENTE ERIMA CANDELARIA DNI 38000151 836 Profesor de Teatro
TEATRO SANCHEZ LABRADOR AGUSTÍN NICOLAS DNI 40502939 833 Licenciado en Teatro
TEATRO SANCHEZ MANUEL DNI 39075609 833 Licenciado en Teatro
TEATRO SAUL SOFIA DNI 95137892 833 Licenciado en Teatro
TEATRO SAUR PALMIERI MARIANA EMILIA DNI 38411497 833 Licenciado en Teatro
TEATRO SCÁNDALO MARIANA DNI 40968475 836 Profesor de Teatro
TEATRO SCHINDLER VRENI DNI 33750782 833 Licenciado en Teatro
TEATRO SEVILLA GUYOT HERNAN DIEGO DNI 24437521 833 Licenciado en Teatro
TEATRO SIDOROWICZ AGUSTINA BELEN DNI 40239313 836 Profesor de Teatro
TEATRO SPARANTINO VICTORIA MANUELA DNI 40106795 836 Profesor de Teatro
TEATRO SUAREZ ANA EUGENIA DNI 39934055 833 Licenciado en Teatro
TEATRO SUSPERREGUI MARIA PAULA DNI 22349817 836 Profesor de Teatro
TEATRO VALLEJOS SOFIA DNI 39733175 835 Técnico en Escenotecnia
TEATRO VARGAS VIEYRA AGUSTINA DNI 39056934 833 Licenciado en Teatro
TEATRO VARGAS MARÍA DE LOS ANGELES DNI 41680185 836 Profesor de Teatro
TEATRO VARGAS MARIANA LAURA DNI 37125366 833 Licenciado en Teatro







TEATRO VAZQUEZ SORAYA SOLEDAD DNI 41378899 835 Técnico en Escenotecnia
TEATRO VERGARA CAROLINA DAIANA DNI 33526751 836 Profesor de Teatro
TEATRO VILLAGRA JACQUELINE MILAGROS DNI 40106970 836 Profesor de Teatro
TEATRO ZIGNAGO MABEL ANGELICA DNI 13372339 833 Licenciado en Teatro





		final



	fecha: Jueves 11 de Abril de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: AJE-2024-3-E-UNC-JE#FA
		2024-04-11T08:56:01-0300
	GDE UNC


	usuario_0: Jorge Gabriel Almuzara
	cargo_0: Administrativo
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-11T10:02:42-0300
	GDE UNC


	usuario_1: MARIA CONSTANZA CURATITOLI
	cargo_1: Docente
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-11T10:47:40-0300
	GDE UNC


	usuario_2: FEDERICO SAMMARTINO
	cargo_2: Vicedecano
	reparticion_2: Junta Electoral Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-11T10:47:46-0300
	GDE UNC




